
 

1. Přehled formulářů pro evidenci akce(projektu) v informačním systému  

  

 

Formuláře pro EDS/ISPROFIN 

  

S 09 110 Identifikační údaje a systém řízení akce (projektu)  

 

S 09 120 Harmonogram přípravy a realizace akce (projektu) 

  

S 09 140 Parametry, Indikátory a Cíle akce (projektu) 

 

S 09 150 Neinvestiční bilance potřeb a zdrojů financování akce (projektu)  

  

S 09 160 Investiční bilance potřeb a zdrojů financování akce (projektu) 

 

Formuláře pro SMVS/ISPROFIN 

 

S 09 110 Identifikační údaje a systém řízení akce (projektu) 

 

S 09 120 Harmonogram přípravy a realizace akce (projektu) 

  

S 09 140 Parametry, Indikátory a Cíle akce (projektu) 

 

S 09 150 Neinvestiční bilance potřeb a zdrojů financování akce (projektu) 

  

S 09 160 Investiční bilance potřeb a zdrojů financování akce (projektu)  

 

 

Pozn. Formuláře S 09 120, S 09 140, S 09 150 a S 09 160 jsou formuláře dynamické výběrem z číselníku 

 

 

 

Zkratky: 

EDS – Evidenční dotační systém – část Informačního systému programového financování pro 

dotace 

SMVS – Správa majetku vlastnictví státu – část Informačního systému programového 

financování pro Organizační složky státu a jimi zřízené příspěvkové organizace 

 

 

 



2. Vzory formulářů pro evidenci akce(projektu) v informačním systému 

 

Formuláře pro EDS/ISPROFIN 

S 09 110 Identifikační údaje a systém řízení akce (projektu)  

 
 



S 09 120 Harmonogram přípravy a realizace akce (projektu) 

S 09 140 Parametry, Indikátory a Cíle akce (projektu) 

S 09 150 Neinvestiční bilance potřeb a zdrojů financování akce (projektu)  

S 09 160 Investiční bilance potřeb a zdrojů financování akce (projektu) 

 



Formuláře pro SMVS/ISPROFIN 

S 09 110 Identifikační údaje a systém řízení akce (projektu) 

 



S 09 120 Harmonogram přípravy a realizace akce (projektu) 

S 09 140 Parametry, Indikátory a Cíle akce (projektu) 

S 09 150 Neinvestiční bilance potřeb a zdrojů financování akce (projektu) 

S 09 160 Investiční bilance potřeb a zdrojů financování akce (projektu)  

 
Pozn. Formuláře S 09 120, S 09 140, S 09 150 a S 09 160 jsou formuláře dynamické výběrem z číselníku 



        

 

1. Přehled výstupů z informačního systému pořizované správcem programu 

 

Registrace akce (projektu) 

Rozhodnutí o poskytnutí dotace 

Stanovení výdajů na financování akce (projektu) pro organizační složky státu 

Závěrečné vyhodnocení akce (projektu) 

 

2. Vzory výstupů z informačního systému pořizované správcem programu 

 

Registrace akce (projektu) 

Rozhodnutí o poskytnutí dotace 

Stanovení výdajů na financování akce (projektu) pro organizační složky státu 

Závěrečné vyhodnocení akce (projektu)



 

Registrace akce 

Poskytovatel 

Název akce (projektu) 

Účastník 
nebo 
Identifikační číslo EIS 

Identifikační číslo EDS : 

typ financování Ex ante 

IČ 
RČ 

 
místo realizace projektu  

statutární zástupce účastníka  
alokace v území (OKRES_LAU) 

 
 

telefon  

e-mail fax  

Ukončení Závaznost Název 

Termíny akce (projektu) 

   

   

   
Parametr / Indikátor / Cíl akce (projektu) 

Název parametru Hodnota 
Měrná 

jednotka 
Závaznost 

Minimální 
hodnota 

Maximální 
hodnota 

Cílová 
hodnota * 

Výchozí 
hodnota * 

Zdroj 
Měrná 

jednotka 
Typ 

indikátoru 
Název indikátoru Kód řádku 

      

 

 
Datum cílové hodnoty 

Cíl akce (projektu) 

 

* v případě závaznosti INT je umožněno vyplnit minimální a maximální hodnotu (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit) 

Strana: 1 / 2 DD.MM.RRRR (HH:MM:SS) 



Financování projektu ** 
údaje v mil. Kč € X 

  

kód řádku název 
do 

31.12.2007 
2008 2009 2010 

po 
31.12.2010 

celkem v letech* závaznost Účelový znak 

Jiné náklady na nehmotný majetek  0,000  0,000  0,000  0,000  0,000  0,000 min 6139 
Náklady na nehmotný majetek  0,000  0,000  0,000  0,000  0,000  0,000 613s 
SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB 
PROJEKTU 

 0,000  0,000  0,000  0,000  0,000  0,000 64ps 
VDS - rozpočet kapitoly správce 
programu 

 0,000  0,000  0,000  0,000  0,000  0,000 min 6570 
VDS - použití zdrojů strukturálních 
fondů EU 

 0,000  0,000  0,000  0,000  0,000  0,000 min 6573 
Výdaje OSS a dotace ze státního 
rozpočtu (VDS) 

 0,000  0,000  0,000  0,000  0,000  0,000 657s 
SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ 
PROJEKTU 

 0,000  0,000  0,000  0,000  0,000  0,000 69zs 
 0,000  0,000  0,000  0,000  0,000  0,000 Souhrn částek za SR 

* pokud poskytovatel nestanoví jinak, jsou závazné objemy celkem v letech 
** hodnoty v jednotlivých řádcích se uvádějí v mil. Kč na 3 desetinná místa 

Podmínky Nedílnou součástí dokumentu jsou podmínky, které jsou uvedené v příloze. 

Datum 

Proti tomuto rozhodnutí se nelze odvolat podle zákona č. 500/2004 Sb. v platném znění a to s odvoláním na § 14, odst. 4 zákona č. 218/2000 Sb. v platném znění 
Vydání tohoto rozhodnutí nepodléhá správnímu poplatku podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích 

Razítko a podpis Telefon 

E-mail 

Fax 

 

 

Schválil Vyřizuje   

 Č,j.  

Strana: 2 / 2 DD.MM.RRRR (HH:MM:SS) 



Rozhodnutí o poskytnutí dotace 

Poskytovatel 

Název akce (projektu) 

Účastník 
nebo 
Identifikační číslo EIS 

Identifikační číslo EDS : 

typ financování Ex ante 

IČ 
RČ 

 
místo realizace projektu  

statutární zástupce účastníka  
alokace v území (OKRES_LAU) 

 
 

telefon  

e-mail fax  

Ukončení Závaznost Název 

Termíny akce (projektu) 

   

   

   
Parametr / Indikátor / Cíl akce (projektu) 

Název parametru Hodnota 
Měrná 

jednotka 
Závaznost 

Minimální 
hodnota 

Maximální 
hodnota 

Cílová 
hodnota * 

Výchozí 
hodnota * 

Zdroj 
Měrná 

jednotka 
Typ 

indikátoru 
Název indikátoru Kód řádku 

      

 

 
Datum cílové hodnoty 

Cíl akce (projektu) 

 

* v případě závaznosti INT je umožněno vyplnit minimální a maximální hodnotu (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit) 

Strana: 1 / 2 DD.MM.RRRR (HH:MM:SS) 



 

Financování projektu ** 
údaje v mil. Kč € X 

  

kód řádku název 
do 

31.12.2007 
2008 2009 2010 

po 
31.12.2010 

celkem v letech* závaznost Účelový znak 

Jiné náklady na nehmotný majetek  0,000  0,000  0,000  0,000  0,000  0,000 min 6139 
Náklady na nehmotný majetek  0,000  0,000  0,000  0,000  0,000  0,000 613s 
SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB 
PROJEKTU 

 0,000  0,000  0,000  0,000  0,000  0,000 64ps 
VDS - rozpočet kapitoly správce 
programu 

 0,000  0,000  0,000  0,000  0,000  0,000 min 6570 
VDS - použití zdrojů strukturálních 
fondů EU 

 0,000  0,000  0,000  0,000  0,000  0,000 min 6573 
Výdaje OSS a dotace ze státního 
rozpočtu (VDS) 

 0,000  0,000  0,000  0,000  0,000  0,000 657s 
SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ 
PROJEKTU 

 0,000  0,000  0,000  0,000  0,000  0,000 69zs 
 0,000  0,000  0,000  0,000  0,000  0,000 Souhrn částek za SR 

* pokud poskytovatel nestanoví jinak, jsou závazné objemy celkem v letech 
** hodnoty v jednotlivých řádcích se uvádějí v mil. Kč na 3 desetinná místa 

Podmínky Nedílnou součástí dokumentu jsou podmínky, které jsou uvedené v příloze. 

Datum 

Proti tomuto rozhodnutí se nelze odvolat podle zákona č. 500/2004 Sb. v platném znění a to s odvoláním na § 14, odst. 4 zákona č. 218/2000 Sb. v platném znění 
Vydání tohoto rozhodnutí nepodléhá správnímu poplatku podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích 

Razítko a podpis Telefon 

E-mail 

Fax 

 

 

Schválil Vyřizuje   

 Č,j.  

Strana: 2 / 2 DD.MM.RRRR (HH:MM:SS) 



 

Stanovení výdajů na financování akce organizační složky státu  

Poskytovatel 

Název akce (projektu) 

Účastník 
nebo 
Identifikační číslo EIS 

Identifikační číslo EDS : 

typ financování Ex ante 

IČ 
RČ 

 
místo realizace projektu  

statutární zástupce účastníka  
alokace v území (OKRES_LAU) 

 
 

telefon  

e-mail fax  

Ukončení Závaznost Název 

Termíny akce (projektu) 

   

   

   
Parametr / Indikátor / Cíl akce (projektu) 

Název parametru Hodnota 
Měrná 

jednotka 
Závaznost 

Minimální 
hodnota 

Maximální 
hodnota 

Cílová 
hodnota * 

Výchozí 
hodnota * 

Zdroj 
Měrná 

jednotka 
Typ 

indikátoru 
Název indikátoru Kód řádku 

      

 

 
Datum cílové hodnoty 

Cíl akce (projektu) 

 

* v případě závaznosti INT je umožněno vyplnit minimální a maximální hodnotu (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit) 

Strana: 1 / 2 DD.MM.RRRR (HH:MM:SS) 



 

Financování projektu ** 
údaje v mil. Kč € X 

  

kód řádku název 
do 

31.12.2007 
2008 2009 2010 

po 
31.12.2010 

celkem v letech* závaznost Účelový znak 

Jiné náklady na nehmotný majetek  0,000  0,000  0,000  0,000  0,000  0,000 min 6139 
Náklady na nehmotný majetek  0,000  0,000  0,000  0,000  0,000  0,000 613s 
SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB 
PROJEKTU 

 0,000  0,000  0,000  0,000  0,000  0,000 64ps 
VDS - rozpočet kapitoly správce 
programu 

 0,000  0,000  0,000  0,000  0,000  0,000 min 6570 
VDS - použití zdrojů strukturálních 
fondů EU 

 0,000  0,000  0,000  0,000  0,000  0,000 min 6573 
Výdaje OSS a dotace ze státního 
rozpočtu (VDS) 

 0,000  0,000  0,000  0,000  0,000  0,000 657s 
SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ 
PROJEKTU 

 0,000  0,000  0,000  0,000  0,000  0,000 69zs 
 0,000  0,000  0,000  0,000  0,000  0,000 Souhrn částek za SR 

* pokud poskytovatel nestanoví jinak, jsou závazné objemy celkem v letech 
** hodnoty v jednotlivých řádcích se uvádějí v mil. Kč na 3 desetinná místa 

Podmínky Nedílnou součástí dokumentu jsou podmínky, které jsou uvedené v příloze. 

Datum 

Proti tomuto rozhodnutí se nelze odvolat podle zákona č. 500/2004 Sb. v platném znění a to s odvoláním na § 14, odst. 4 zákona č. 218/2000 Sb. v platném znění 
Vydání tohoto rozhodnutí nepodléhá správnímu poplatku podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích 

Razítko a podpis Telefon 

E-mail 

Fax 

 

 

Schválil Vyřizuje   

 Č,j.  

Strana: 2 / 2 DD.MM.RRRR (HH:MM:SS) 



Závěrečné vyhodnocení akce 

Poskytovatel  

 

 

Název akce (projektu)  

Účastník  
 
 
 

nebo 
Identifikační číslo EIS 

 Identifikační číslo EDS : 

typ financování  
IČ 
RČ 

 
místo realizace projektu  

statutární zástupce účastníka  
alokace v území (OKRES_LAU) 

 
 

telefon  

e-mail fax  

Ukončení Závaznost Název 

Termín akce (projektu) 

   
 
 

plán 
skutečnost 
vyhovuje 

 

 
  
 

 

plán 
skutečnost 
vyhovuje 

Parametr / Indikátor / Cíl akce (projektu) 

Název parametru Hodnota 
Měrná 

jednotka 
Závaznost 

Minimální 
hodnota 

Maximální 
hodnota 

        

vyhovuje 
skutečnost 
plán 

 
 

  

 

Kód řádku Název indikátoru 
Typ 

indikátoru 
Měrná 

jednotka 
Výchozí 

hodnota * 
Cílová 

hodnota * 
Zdroj 

       

 

 
Datum cílové hodnoty 

Cíl akce (projektu) 

Cíl projektu splněn 
* v případě závaznosti INT je umožněno vyplnit minimální a maximální hodnotu (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit) 

DD.MM.RRRR (HH:MM:SS) Strana: 1 / 2 



Financování projektu ** 
 

údaje v mil. Kč € X 
  

kód řádku název 
do 

31.12.2007 
2008 2009 2010 

po 
31.12.2010 

celkem v letech * závaznost Účelový znak 

Náklady řízení přípravy a 
realizace projektu 

 0,000  0,000 0,000  0,000  0,000  0,000 min 6012 
 0,000 

Ano 
 0,000  0,000 

Ano 
 0,000 

Ano 
 0,000 

Ano 
 0,000 

Ano 
skutečnost 
plán Ano 

Náklady přípravy a zabezpečení 
projektu 

 0,000  0,000  0,000 0,000  0,000 0,000 601s 
 0,000 

Ano 
 0,000  0,000 

Ano 
 0,000 

Ano 
 0,000 

Ano 
 0,000 

Ano 
skutečnost 
plán Ano 

SOUHRN FINANČNÍCH 
POTŘEB PROJEKTU 

 0,000  0,000 0,000  0,000  0,000  1,000 64ps 
 0,000 

Ano 
 0,000  0,000 

Ano 
 0,000 

Ano 
 0,000 

Ano 
 11,000 

Ano 
skutečnost 
plán Ano 

VDS - použití zdrojů 
strukturálních fondů EU 

 0,000  0,000  0,000 0,000  0,000  0,000 min 6573 
 0,000 

Ano 
 0,000  0,000 

Ano 
0,000 

Ano 
 0,000 

Ano 
 0,000 

Ano 
skutečnost 
plán Ano 

Výdaje OSS a dotace ze státního 
rozpočtu (VDS) 

 0,000  0,000  0,000  0,000  0,000  0,000 657s 
 0,000 

Ano 
 0,000  0,000 

Ano 
 10,000 

Ano 
 0,000 

Ano 
0,000 

Ano 
skutečnost 
plán Ano 

SOUHRN FINANČNÍCH 
ZDROJŮ PROJEKTU 

 0,000  0,000  0,000 0,000  0,000 0,000 69zs 
 0,000 

Ano 
 0,000 0,000 

Ano 
0,000 

Ano 
 0,000 

Ano 
0,000 

Ano 
skutečnost 
plán Ano 

 0,000  0,000 0,000  0,000  0,000  0,000 
 0,000  0,000  0,000  0,000  0,000 0,000 

Souhrn částek za SR 

* pokud poskytovatel nestanoví jinak, jsou závazné objemy celkem v letech 
** hodnoty v jednotlivých řádcích se uvádějí v mil. Kč na 3 desetinná místa 

Podmínky Nedílnou součástí dokumentu jsou podmínky, které jsou uvedené v příloze. 

Datum 

Proti tomuto rozhodnutí se nelze odvolat podle zákona č. 500/2004 Sb. v platném znění a to s odvoláním na § 14, odst. 4 zákona č. 218/2000 Sb. v platném znění 
Vydání tohoto rozhodnutí nepodléhá správnímu poplatku podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích 

Razítko a podpis Telefon 

E-mail 

Fax 

 

 

Schválil Vyřizuje   

Č,j. 

DD.MM.RRRR (HH:MM:SS) Strana: 2 / 2 



 

R 05 195 

Název akce 

Název banky: 

Pokyn k nastavení rozpočtového limitu 

Ident. číslo: 

Pokyn k nastavení rozpočtového limitu se vydává účastníku programu: 

Název organizace: 

Fyzická osoba: 

Adresa sídla - název ulice: 

Adresa sídla - název obce: 

Ident.číslo: 

Rodné číslo: 

č. p.: 

PSČ: 

Číslo jednací: 1236 / 2009 

EDS 

Územní plán obce Pokus 117D11K008888 

UniCredit Bank Czech Republic, a.s. 

EDS 

Obec Řepiště 

Mírová 

Řepiště 

00577031 

73932 

Adresa sídla - stát: CZ Ident. zahr. účast.:  
178 

Pro čerpání výdajů státního rozpočtu se stanoví níže uvedené limity: 

Název ukazatele výdajů státního rozpočtu: Zdroj 
fin. 

Zvýšení (snížení) limitu výdajů 

běžných kapitálových 

sl.2 sl.1 sl.3 sl.4 sl.5 sl.6 

kapitálových běžných 

Limitu výdajů od počátku roku 

SR SR národní  0,00  0,00  450 000,00  450 000,00 

Poskytovatel: 

Vypracoval: 

Schválil: 

Účastník: 

Kontaktní osoba: 

Statutární zástupce: 

telefon: 

datum: 

telefon: 

datum: 

Podpis a razítko: 

Pokyn k nastavení rozpočtového limitu výdajů lze předkládat bance v termínu do 9. prosince 2 009, faktury k proplacení do 11. prosince 2 009. 

Pokyny správce programu k čerpání prostředků státního rozpočtu: 

Podpis a razítko: 
Pejša 

Hlavní Schvalovatel 

0121345 

23.11.2009 

Rostislav Kožušník 

Rostislav Kožušník 

558671925 

19.11.2009 

Ministerstvo pro místní rozvoj 

Obec Řepiště 



 

R 05 196 

Název akce 

Název banky: 

Příkaz k převodu prostředků na účet příjemce dotace 

Evid. číslo: 

Příkaz k převodu prostředků na účet příjemce dotace se vydává účastníku programu: 

Název organizace: 

Fyzická osoba: 

Adresa sídla - název ulice: 

Adresa sídla - název obce: 

Ident.číslo: 

Rodné číslo: 

č. p.: 

PSČ: 

Číslo jednací: 1237 / 2009 

EDS 

Územní plán obce Pokus 117D11K008888 

UniCredit Bank Czech Republic, a.s. 

EDS 

Obec Řepiště 

Mírová 

Řepiště 

00577031 

73932 

Adresa sídla - stát: CZ Ident. zahr. účast.: 

178 

Pro čerpání výdajů státního rozpočtu se stanoví níže uvedené limity (v tisících Kč): 

Název ukazatele výdajů státního rozpočtu: Zdroj 
fin. 

sl.2 sl.1 sl.3 sl.4 

kapitálových běžných 

Převod prostředků (v Kč) 

SR SR národní  0,00  20 000,00 
 0,00  20 000,00 Výdaje státního rozpočtu celkem 

Útvar: 

Správce titulu:           x) 

Vypracoval: 

Schválil: 

telefon: 

datum: 

Podpis a razítko: Pejša 

Hlavní Schvalovatel 

0121345 

23.11.2009 

Pozn. x) nebo organizace zmocněná správcem programu k vydání příkazu k převodu prostředků státního rozpočtu 
na běžný účet příjemce dotace 

1 0558 7108213939 35-0084250217/0800 

0681059023/2700 

Razítko a podpis příjemce 

V Praze dne: 

Příkaz k převodu prostředků na účet příjemce dotace lze předpokládat bance v termínu do 12. prosince 2 009 

Specifický symbol Konstantní symbol Variabilní symbol Částka v Kč Číslo bankovního účtu 

Na vrub účtu 

Převod na běžný účet účastníka programu (příjemce dotace) 

 20 000,00 


